LWerypoBa [lapba AnekceesBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKsio4yuBLLEee JaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCcTaBJiIeHus
nposepeHue oTyeTa
OoueHKe
OLeHKM
000 "NUPKO-
23606 09.01.2023
OpuioH"
000 "NMUedKOo-
23655 "H 18.01.2023
OpvioH
"MUPKO-
23666 000 "MLOKO 20.01.2023
OpuoH"
"MUPKO-
23705 000 "MLOKO 31.01.2023
OpwuoH"
000 "NUPKO-
23706 06.02.2023
OpwvoH"
000 "NUPKO-
23738 .\ 07.02.2023
OpvioH
23752 000 "NLPKO- 07.02.2023
OpuoH"
000 "MUdKO-
23753 "U' 08.02.2023
OpvioH
"MUPKO-
23760 000 "MLOKO 14.02.2023

OpuoH"

CBepeHusn

LLlerypoBa Jlapbs AnekceeBHa

000551

31.07.2007

06bekT
OLLeHKM

HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaBMXmnmoe
nmMmyuecTBso

HMA

HMA

Mpasa
TpeboBaHus

MpaBa
TpeboBaHus

MpaBa
TpeboBaHus

bunsHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

JInkBngaunoHHas B
TpakToBkKe ®CBY

PblIHOYHaA

JInkBnoauUnoHHas B
TpakToBke ®CBY

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



23760

23799

23800

23825

23760

23760

23858

23940

23940

23941

23941

23941

23981

23982

000 "NUdKO-
OpwuoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpwvoH"

000 "MUPKO-
OpuioH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuioH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuioH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "NUPKO-
OpwvoH"

000 "MUPKO-
OpuioH"

14.02.2023

25.01.2023

25.01.2023

22.03.2023

14.02.2023

14.02.2023

21.02.2023

20.03.2023

20.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

BbunsHec

HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

bunsHec

bunsHec

BbunsHec

HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

OBVXXMoe "
HeaB>Xxmnmoe
nmMmyulecTBo

LBUXMMOE 1
HeaBVKMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXVMOE U
HeOBUXK1Moe
MMYLLLECTBO

LBUXIMMOE 1
HeaBVKMMOEe
UMYLLLECTBO

OBUXVMOE U
HeOBUX1Moe
MMYLLLECTBO

busHec

busHec

PbiHOYHaA

JINkBNOaUNOHHAA B

TpakToBke ®CBY

JInkBnpoaunoHHasa B
TpakToBke ®CBY

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHa4,

NMNKBMaauUunMoOHHasA

BoccTaHoBUTENbHAA

BoccTaHoBUTENbHAA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



23983

23994

23995

23996

23996

23997

23997

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuioH"

000 "MUPKO-
OpwvoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuioH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpvioH"

29.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

bunsHec

HeaBMXmnmoe
nmMmyuecTBo

HeOBUXUMOe
MMYLLECTBO

LBUXIMMOE 1
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOE 1
He4BUXMMOoe
VIMYLLIECTBO

LBUXIMMOE 1
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

OBUXMUMOE U
He4BUXMUMoe
VMYLLIECTBO

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



