

# Шегурова Дарья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шегурова Дарья Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000551			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23606	ООО "ПЦФКО-Орион"	09.01.2023	недвижимое имущество	Ликвидационная в трактовке ФСБУ	Оценка недвижимости
23655	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.01.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23666	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.01.2023	недвижимое имущество	Ликвидационная в трактовке ФСБУ	Оценка недвижимости
23705	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.01.2023	HMA	Рыночная	Оценка бизнеса
23706	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.02.2023	HMA	Рыночная	Оценка бизнеса
23738	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23752	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23753	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23760	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.02.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
23760	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.02.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
23799	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.01.2023	недвижимое имущество	Ликвидационная в трактовке ФСБУ	Оценка недвижимости
23800	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.01.2023	недвижимое имущество	Ликвидационная в трактовке ФСБУ	Оценка недвижимости
23825	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.03.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
23760	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.02.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
23760	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.02.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
23858	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.02.2023	недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23940	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Восстановительная	Оценка движимого имущества
23940	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Восстановительная	Оценка недвижимости
23941	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса
23941	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

23941	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23981	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.03.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
23982	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.03.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
23983	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.03.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
23994	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23995	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23996	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23996	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23997	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23997	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.03.2023	движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества